
K pronájmu, Byt 6+1, 204 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270666 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

55 000 Kč



Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu dvoupodlažní byt 6 + KK, který má celkové
rozměry 204 m2.Skládá se z 5 samostatných pokojů,1 prostorného
obývacího pokoje s kuchyní,2 koupelny,2 samostatné toalety,1
předsíně s vestavěnými skříněmi,2 komory,2 terasy.

Byt je vhodný pro velkou rodinu a nebo studenty, kteří chtějí bydlet
společně a podělit se o nájem a mít i svoje soukromí. Nachází se v
5 a 6 patře domu s výtahem .Z terasy je nádherný výhled na celou
Prahu .Vchod vede do předsíně kde jsou praktické vestavěné
skříně s dostatečným úložným prostorem. Z předsíně se vchází do
4 samostatných pokojů a větší koupelny vybavené vanou i
sprchovým koutem .Vedle koupelny je samostatné WC a komora.
U vchodových dveří jsou schody, které vedou nahoru do
prostorného obývacího pokoje s kuchyní a pak dále vede chodba
kde se nachází samostatná toaleta a další vchod do menšího
pokoje se soukromou koupelnou. Celé horní patro kopíruje terasa s
nádherným výhledem.

Tento prostorný byt se nachází na Kašparově náměstí v Praze 8 -
Libeň v pěším dosahu do Nemocnice Bulovka.
Přímo naproti domu je 2 stupeň základní školy Bohumila Hrabala v
ulici Na Korábě. Výborná dostupnost MHD -tramvajová zastávka
směr metro  B -Palmovka a nebo metro C -Kobylisy .Pouze 2
stanice tramvají a můžete navštívit koupaliště Na Stírce .V okolí
domu jsou  krásné parky a sportovní areál .Ideální bydlení i pro
vášnivé cyklisty ,určitě si užijete projížďku po krásné cyklostezce
,která vede kolem Vltavy ,Trojského zámku ,pražské ZOO
nádhernou krajinou . Služby domu: 1 734,-Kč. Zálohy na teplo: 2
750,-Kč. Zálohy na teplou vodu : 1 420,-Kč. Vodné + stočné: 900,-
Kč. Elektřina se přepíše na nájemce.

ID inzerátu ESO: 4270666
Inzerát aktualizován: 29.10.2024
Inzerát vydán: 17.08.2024
ID zakázky v RK: 6965560
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Počet bytů v domě: 31
Obytná plocha: 204 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: Garáž
Sítě: Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Užitná plocha: 204 m2
Podlahová plocha: 204 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Švec
Tel:

+420605810888,+4206058

10888
Email:

jiri.svec@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


